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0. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran GALAICQ
FEGAN Pontevedra | Rias do Sur, 04-06/07/2025, P50 Elec. —
Prueba 35 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino

06/07/2025 - 9:30

Lista de salida Prelim

Serie 1 de 8

2 CHAMORRO LOPEZ, Guzman
3 OLVEIRA BARTOLOME, Pedro
4 GOMEZ RODRIGUEZ, Tomas

5 DIAZ DOMINGUEZ, Jose Manuel
6 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Aron

Serie 2de 8

1 PRIETO ALVITE, Diego

2 SANGUIAO REGUEIRA, Felix
3 FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel
4 VIDAL ROSALES, lago

5 ORTEGA CRUZ, German

6 CASTRO FERNANDEZ, Julio

7 OTERO CANEDA, Martin

8 GARCIA GONZALEZ, Nicolas

Serie 3de 8

1 EMILIAN BACAOANU, David Antonio
2 BASADRE GARCIA, Enrique

3 DE SAN JUAN GARCIA, Nicolas

4 SANTIN MENDEZ, Ruben

5 ALCALDE MAHIA, Jun Bin

6 PAZOS IGLESIAS, Andre

7 PALLIN BUJAN, Hector

8 MENDEZ-BENEGASSI FDEZ., Adrian

Serie 4de 8

1 LONGUEIRA GILDA, Martin

2 GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel

3 GUNCHE BARREIRO, Paulo

4 SUAREZ MARTINEZ, Diego

5 SOUTO VILAS, Jorge

6 ALVAREZ VAZQUEZ, Gael

7 MERZLYAKOV KOSTOMAROV, Mikhail
8 MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel
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R.C.N. Vigo
C.N. Corufia
C.N. Galaico
C.N. Arteixo
C. FLUVIAL LUGO

C.N. Arteixo

C.N. Arzua

C.N. Ordes

R.C.N. Vigo

Sporting Club Casino
C.D.N. Ciudad De Santiago
R.C.N. Vigo

C.N. Galaico

RIVEIRA

C.N. Portamifia Lugo
C.N. Portamifia Lugo
R.C.N. Vigo

C.N. Corufia

R.C.N. Vigo

C. FLUVIAL LUGO
C.N. Galaico

Club Del Mar

C.N. Ponteareas

C.N. Redondela
Sporting Club Casino
Sporting Club Casino
C.N. Galaico

C.N. Pabellon Ourense
A.D. Naut. De Naron

35.56
32.25
31.14
33.08
33.19
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32.09
30.73
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30.44
28.46
29.26
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28.80
30.71
31.17
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28.85
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25.94
28.12
26.78
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Splash Meet Manager, 11.82462
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FEGAN

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran
Pontevedra | Rias do Sur, 04-06/07/2025, P50 Elec.

Prueba 35, Masc., 50m Espalda, Prelim

Serie 5de 8

3 MERA TATO S-10, Hugo
4 DIAZ LOPEZ, Mateo
5 LARA RENUNCIO, Jorge

Serie 6 de 8

1 GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo

2 DIAZ COUCE, Ruben

3 PONTON RODRIGUEZ, Javier

4 REY PITA, Simon

5 DIAZ- BECERRA LOPEZ, Anton
6 LOPEZ ANIDO, Nelson Andres
7 SUAREZ RIPOLL, Xian

Serie 7 de 8
1 CAMINO PARDO, Rodrigo

2 RUIBAL CABALLERO, Manuel Fco.

3 ABELEIRA ALVAREZ, Carlos
4 CARNEIRO VIQUEIRA, Xabier
5 QUIROGA RAMOS, Yago

6 TEIJEIRO PRADO, Xoel

7 TROITINO HERMIDA, Diego

Serie 8 de 8

1 ALVAREZ GONZALEZ, Guillermo
2 REY MUNIN, Tomas

3 CIVEIRA CORRAL, Samuel

4 ORECHIA, Agustin

5 ARIAS FRANCO, Odei

6 RODRIGUEZ PENA, Alejandro

7 LOSADA JIMENEZ, Alvaro

8 NACHER RODRIGUEZ, Alejandro
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23
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33
26
15

C.N. Arzua
C.N. Xove
C.N. Ponteareas

C.N. Pabellon Ourense
C.N. Ferrol

Cn. Monforte De Lemos
Sporting Club Casino

C.N. Portamifia Lugo

C.N. Ferrol

C.D.N. Ciudad De Santiago

C.N. Corufia

C.N. Arteixo

C.N. Panas

C.N. Panas

C.N. Pabellon Ourense
C. FLUVIAL LUGO
C.N. Ferrol

C.N. Pabellon Ourense
C.D.N. Ciudad De Santiago
C.N. Pabellon Ourense
C.D.N. Ciudad De Santiago
Cn. Monforte De Lemos
C.N. Galaico

C.N. Ferrol

C.N. Pabellon Ourense
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30.53

runrunrronoon

31.56
29.69
28.25
26.24
27.64
28.57
28.66
31.80
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Splash Meet Manager, 11.82462

Concello .
SOItee

.:%1 PEX® vuﬁﬁgﬁﬁss
AGC  pocerere £l

AGC Pedragosa, 5.A. AREA DE SERVIDIO

wiSil-ponteve Jl 1L COIm

Registered to Galicia

AR -a@.ﬂgg

uuuuu

Deputacién R xUNTA
Pontevedro s o

DE GALIC

V DE
| A \ GA

fall!

01/07/2025 10:21 - Pagina 2

FROIZ & &

mermemm Ve persa

- 3 Rias gy

PORTI

M
ciall



